
 
  
 

О внесении изменений в Постановление Государственного  

Совета Республики Крым от 22 октября 2015 года № 796-1/15 

"О премиях Государственного Совета Республики Крым,  

приуроченных к профессиональному празднику – 

Дню социального работника" 

 

В соответствии с пунктом 3 статьи 75 Конституции Республики Крым, 

пунктом 4 части 2 статьи 8 Закона Республики Крым от 15 мая 2014 года            

№ 2-ЗРК "О Государственном Совете Республики Крым – Парламенте 

Республики Крым"  
 

Государственный Совет 

Республики Крым п о с т а н о в л я е т: 
 

1. Внести в Постановление Государственного Совета Республики Крым 

от 22 октября 2015 года № 796-1/15 "О премиях Государственного Совета 

Республики Крым, приуроченных к профессиональному празднику – Дню 

социального работника" (Ведомости Государственного Совета Республики 

Крым, 2015, № 6, ст. 366; 2018, № 9, ст. 414; 2020, № 5, ст. 235; 2021, № 11, 

ст. 575; 2022, № 10, ст. 593) следующие изменения: 

в пункте 6 Положения о порядке присуждения и выплаты премий 

Государственного Совета Республики Крым, приуроченных 

к   профессиональному празднику – Дню социального работника, 

утвержденного данным Постановлением: 

1) в подпункте 3 слово "бюджетных" исключить; 

2) подпункт 8 изложить в следующей редакции: 

"8) государственных учреждений, осуществляющих деятельность                      

в социальной сфере, находящихся в ведении Министерства образования, 

науки и молодежи Республики Крым.". 

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

 

Председатель 

Государственного Совета 

Республики Крым                          В. КОНСТАНТИНОВ 

 

г. Симферополь, 

18 апреля 2024 года 

№ 2171-2/24 


